檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：97005花蓮市建國路2段880號

承辦人：陳怡孝

電話：03-8572158#2433

傳真：038465770

電子信箱：tadpu11@tcust.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：慈科大教字第1070100079號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：慈濟科技大學學報徵稿簡則(10701000791_0100079A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢送本校《慈濟科技大學學報》第8期徵稿，敬請惠予公

告並鼓勵貴校教師踴躍賜稿，以光篇幅，敬請 查照。

說明：

一、本校《慈濟科技大學學報》第8期(總32期)學報徵稿(國際

標準期刊號ISSN 1681-8814)。

二、舉凡學術專業領域之論文，皆歡迎投稿。稿件格式請參照

本校稿約規定。

三、本期截稿時間為107年11月30日，預計108年3月發行，採

隨到隨審。

四、徵稿相關表件，請由本校網站:行政單位／教務處／教務

處表單下載／表單下載-出版組下載，網址http:／／tad.t

cust.edu.tw／files／11-1004-127.php，務請參照上開

格式撰寫。

五、如有相關問題，請洽本校教務處出版組。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處、長期照護研究所、護理系、醫學影像暨放射科學系、醫務暨健康管

理系、行銷與流通管理系、資訊科技與管理系、全人教育中心、出版組 2018-11-08
10:14:10

9

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校 長 羅 文 瑞